CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

XÁC NHẬN THÔNG TIN KHÁCH HÀNG
ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ SINH VIÊN ĐA NĂNG

Kính gửi:  Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam,
Chi nhánh Thanh Xuân

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Tên đơn vị: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN
Địa chỉ: 336 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội
Điện thoại: 024.3858.3800
Xác nhận:
Họ và tên sinh viên : …..
Ngày sinh: …                            Giới tính: …
Mã số sinh viên: …
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: …
Ngày cấp: …                              Nơi cấp: …
Khóa học: … Hệ: …
Ngành học: …
Viện/Khoa/Bộ môn:…
Thời hạn của thẻ: …
Thông tin khác trên thẻ (nếu cần)
Chúng tôi đề nghị Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, Chi nhánh Thanh Xuân phát hành lại thẻ liên kết cho sinh viên có thông tin nêu trên.

	Hà Nội, ngày    tháng    năm 2020
TL. HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ CTHSSV